PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 145/2024 - ID 4228

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PORTAL LICITAÇÕES MUNICIPAIS LTDA;
CNPJ: 30.592.834/0001-02;
OBJETO: “Contratação da plataforma de ensino digital, visando a capacitação continuada, em

licitações e contratos, dos servidores desta municipalidade, Capacitação continuada em licitações e

contratos, de acordo com a Nova Lei de Licitações (Lei n° 14.133 2021), realizado no formato online

gravado com acesso as aulas gravadas por 12 meses”;

FISCAL ADMINISTRATIVO: Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira, matrícula 352.916;
GESTOR: Luciane lenkot, matrícula 360.205;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 25/2024;
PROTOCOLO: 37504/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 83/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da publicação do contrato no Portal Nacional de
Compras Públicas (PNCP);
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 09/07/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i
S

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°127/2024 - Data: de 11 ]
dejulhode2024. !

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500